様式第１号（第５条関係）

平成　　年　　月　　日

日高村長　　　　　　　様

申請者

平成　　年度日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付申請書

日高村補助金等交付規則及び日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切捨て）

２　添付書類
　　（１）事業実施計画書（別紙１）
　　（２）収支予算書（別紙２）
　　（３）給油所に関する調書（別紙３）
　　（４）その他必要がある関係資料等

（別紙1）
事業実施計画書
（単位：円）

	間接補助事業
	市町村補助金（C）
	県補助金（D）
	備考

	事業者
	給油所所在地
	着手(予定)年月日
完了予定年月日
	総事業費
（A）
	補助対象経　　費（B）

	計

（A）≧（B）
（B）≧（C）
（C）÷２＝（D）（※1,000円未満切捨て）
（D）≦100万円　（１間接事業者あたり）

（別紙２）

収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金額
	備　考

	市町村補助金

	県補助金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金額
	備　考

	計

　　上記のとおり相違ありません。

平成　　年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　　　印

（別紙３）

給油所に関する調書（災害対応型給油所整備促進事業）

	補助事業者名

	給油所
	住所

	電話

	取扱品目
	ガソリン
	㍑

	軽油
	㍑

	灯油
	㍑

	重油
	㍑

	㍑

	㍑

	補助対象設備

自家発電設備　　　・　　緊急可搬式ポンプ
（丸で囲む）

※給油所ごとに作成すること
※給油所の所在地が分かる地図を添付すること

様式第２号（第6条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　様

日高村長

日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付（不交付）決定通知書

　　　　　年　　月　　日付で交付申請のあった補助金の交付申請について、下記のとおり決定したので、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第6条の規定により通知します。

記

	決定区分
	交付決定　　　・　　　不交付決定

	交付決定額

	交付の条件
	１　補助金の交付申請の内容に変更が生じるときは、速やかに申請すること。
２　補助金の交付を受ける権利を第三者に譲渡し、又は担保に供してはならないこと。
３　申請内容に関し、虚偽等があったときは、補助金交付の決定を取り消すことがあること。

	不交付決定の理由

様式第３号（第９条関係）
                                                                     平成　年　月　日

　日高村長　　　　　　　　　　　　　　　様

申請者

平成　　年度日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金に係る
変更（中止・廃止）承認申請書

　平成　　年　　月　　日付け　　日高総発第　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けました補助金について、下記のとおり変更（中止・廃止）したいので、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第９条第１項第１号の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金変更交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　円

３　差引き増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　変更（中止・廃止）事項及び理由

５　関係書類
（１）変更事業計画書（別紙１）
（２）変更収支予算書（別紙２）
　（３）その他関係書類等

（別紙１）
事業変更計画書
（単位：円）
	間接補助事業
	市町村補助金（C）
	県補助金（D）
	備考

	事業者
	給油所所在地
	着手(予定)年月日
完了予定年月日
	総事業費
（A）
	補助対象経　　費（B）

	計

（変更後）

（変更前）
	間接補助事業
	市町村補助金（C）
	県補助金（D）
	備考

	事業者
	給油所所在地
	着手(予定)年月日
完了予定年月日
	総事業費
（A）
	補助対象経　　費（B）

	計

（別紙２）
変更収支予算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	変更前金額
	変更後金額
	差額
	備　考

	市町村補助金

	県補助金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	変更前金額
	変更後金額
	差額
	備　考

	計

　　上記のとおり相違ありません。

平成　　年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　　　　　印

様式第４号（第９条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　様

日高村長

日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金
に係る変更等承認（不承認）通知書

　　　　　年　　月　　日付で申請のあった変更（中止・廃止）について、下記のとおり決定したので、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第９条第２項の規定により通知します。

記

１　承　　　認
変更補助金交付決定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　円
事業完了予定年月日　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

２　不　承　認
理　由：

様式第５号（第９条関係）
                                                                     平成　年　月　日

　日高村長　　　　　　　　　　　　　　　様

申請者

平成　　年度日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金事業遅延報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　日高総発第　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けました補助金について、下記のとおり事業の遂行が困難となりましたので、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第９条第３項の規定により報告します。

記

　補助事業遅延理由

様式第６号（第10条関係）

平成　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
日高村長　　　　　　　様

申請者

平成　　年度日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金実績報告書

　平成　　年　　月　　日付け　　日高総発第　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けました平成　　年度日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金について、下記のとおり事業が完了しましたので、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第10条の規定により、その実績を報告します。

記

１　補助金交付決定額　　　　　　　　　　　　　　　円

２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

３　差引き増減額　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　事業完了年月日

５　関係書類
　（１）事業実績報告書（別紙１）
　（２）収支決算書（別紙２）
　（３）市町村補助金交付決定通知書等の写し
　（４）請求書の写し
　（５）契約書又は受発注書の写し
　（６）補助対象設備ごとの納品書又は工事完了報告書の写し
　（７）補助対象設備の設置写真
　（８）その他関係書類等

（別紙１）
事業実績報告書
（単位：円）
	間接補助事業
	市町村補助金（C）
	県補助金（D）
	備考

	事業者
	給油所所在地
	着手年月日
完了年月日
	総事業費
（A）
	補助対象経　　費（B）

	計

（A）≧（B）
（B）≧（C）
（C）÷２＝（D）（※1,000円未満切捨て）
（D）≦100万円　（１間接事業者あたり）

（別紙２）

収支決算書

１　収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金額
	備　考

	市町村補助金

	県補助金

	計

２　支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）
	区　分
	金額
	備　考

	計

　　上記のとおり相違ありません。

平成　　年　　月　　日

申請者　　　　　　　　　　　　印

様式第7号（第11条関係）
第　　　　　号
平成　　年　　月　　日

日高村長　　　　　　　様

申請者

平成　年度日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金
年度終了実績報告及び繰越承認申請書

平成　　年　　月　　日付け　　日高総発第　　号で交付の決定（又は変更交付の決定）を受けました平成　　年度日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金について、下記のとおり平成　　年度内にこれを完成させることが困難になりましたので、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第11条の規定により、年度終了実績を報告し、併せて事業の繰越しを申請します。

記

　１　事業の繰越しを必要とする補助金額　　　　　　　　　　　　　　　　円

　２　繰越理由

　３　繰越後の完成予定年月日

様式第7号（第11条関係）
年度終了実績報告兼繰越計算書

	間接補助事業
	市町村本年度支出予定額
	市町村繰越額
	完了
（予定）日
	繰越理由

	事業者
	給油所
所在地
	事業費
	補助額
	本年度末
予定出来高
事業費
	事業費
	補助額
	事業費
	補助額

	円
	円
	％
	円
	円
	円
	円

	計

様式第８号（第12条関係）
第　　　　　号
　　年　　月　　日

　　　　　　　様

日高村長

日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付額確定通知書

　　　　　年　　月　　日付で実績報告のあった補助金について、下記のとおり補助金の額を確定したので、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第12条の規定により通知します。

記

補助金確定額　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

様式第９号（第13条関係）
　　年　　月　　日
日高村長　　　　　　　様

申請者

日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付請求書

　　　　　年　　月　　日付第　　　　号により交付決定を受けた日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金について、日高村災害対応型給油所整備促進事業費補助金交付要綱第13条の規定により、下記のとおり請求します。

記

１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　円

２　補助金振込先

金融機関名：　　　　　　　　　　　　　銀行（　　　　　　）

支店（　　　　　　）

預金種別　：　　普　通　・　当　座

口座番号　：

口座名義人：